 Project
Date
Notes
Type
Contact
Révolutionnez votre éclairage extérieur avec notre Mini Flood Light, dont la puissance est réglable, ce qui vous permet de
créer l'éclairage parfait pour toute occasion ou tout environnement.
• Angle de faisceau de 120°
• Puissance réglable de 1 à 5 W
• Usinage de précision à partir de fonte de laiton massif
• Conçu pour les endroits humides
• Finition : Noir
• Plage de température : -20°C à +40°C
• IRC de 85
• Durée de vie de 50 000 heures
• Garantie limitée de 5 ans
Caractéristiques:
FL-01-12V-BLK
FL-01-12V-BLK
Code(s) de commande:
Spécifications
Température de couleur 3000K
Tension d'entrée 12V AC/DC
Consommation (W) 1-5W
Lumens 400LM
Lentille Transparente
IRC 85
Durée de vie (heures) 50,000
Angle du faisceau 120º
Garantie limitée 5 ans
Agréments cETLus
4” (101mm)
3.
8”
 (9
7m
m
)
905.825.9592 lights@magiclite.com magiclite.com